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Aadhaar Num ber

Individual

Road/StreeUPost Office

HENICHANDRA NASKAR ROAD

Town/City/District

KOLKATA

Designation of AO (Ward / Circle) Originat or Revised f oRIClJ{AL I
Date(DD- YYYY)

3 t0428

41570

64

918

INDIAN INCOME TAX RETURN VERIFICATION FORM
IWhere the data ofthe Return oflncome in Form ITR-l (SAHAJ), ITR-2, ITR-2A, ITR-3,

ITR-4S (SUGAM), ITR-4, ITR-s, ITR-7 transmitted electronically without digital signaturel .
(Please see Rule 12 ofthe Income-tax Ruhs, I962)

Assessm€nt Year

2016.-17.

Name

NIAZUDDIN AHI"{ED

Name Of Premises/Building/VillngeFlat/Door/Block No

t7 Nt

BELIAGHATA

WARD 45(2), KOLKATA

E-fi ling Acknowledgement Number 22-03-20176191 1't 6102203 t7

Gross Total Income

Interest Pavable

Total Tax and Interest Payable

SelfAssessment Tax

Total Taxes Paid (7a+7b+7c +7d)

Tax Payable (6-7e)

VERIFICATION

@partment-cPc,PostBagNo-t,ElectronicCityPostoffice,Bengaluru-560l00,
taka,,, by oRDiNARY pOST OR SpEED POST oNLY, within 120 days from date oftransmitting the data electronically. Folm ITR-V

not be received in any other office ofthe lncome-ta,\ Department or in any other manner. 'fhe confirmation ofreceipt ofthis Form ITR-V at

will be sent to the e-mail address niaz uddinahmed44@gmail.com

I. NIAZUDDIN AHMED son/ daushter of MEHDI HASAN , holding Permanent Account Number --l\ly&!4!lB
s;lemnl), declare to the best ofmy knowledge and belief. the information given in the return and the schedules thereto which have been transmitted

electronically by me vide acknowledgement number mentioned above is correct and complete and that the amount of total income and other particulars

shown therein are truly stated and are in accordance with the provisions ofthe Income-tax Ac1. 1961. in respect ofincome chargeable to income-tax for

the previous year relevant to the assessmentyear 2016-11.1 further declare that I am making this rcturn in my capacity as

and I am also to make this return and verify it.

Sign here 22-03-20t7

Ifthe return has been prepared by a Tax Return Preparer (TRP) give further details as below:

place KOLKATA

Identification No. of TRP Counter Signature of TRP

AJVPA2265R046791 1 761 022031 74E E5B86ACB84EE 1 722B5E702F3A60CE96DDgCF3F

For Office Use Only
Receipt No

lrnle

Seal ancl signante of
receiNing ollcial

Filed from IP address 122.t'7 6.24 .103

ill


